
Estado de Sergipe
PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de NEOPOLIS

Gabinete do Prefeito

PORTARTA N'128/2017

LOTAR SERVTDOR (A) E DÁ OUTRAS PROVTDÊNChS

CORRELATAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NEOPOLIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 60, inciso lX da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1". LOTAR a Servidora Pública Municipal, Sra. ROSELIA ALVES DA SILVA MALTA, Makicula n0 813546,

TECNTCO EXECUTIVO - ÁREA ADMINISTRATIVA, na Secretaria Municipal Assistência Social e do Trabalho.

Gabinete do Prefeito l/unicipal de Neópolis (SE), 29 de Maio de 2017

LUIZ M RANÇA
u icipa I

Art. ?. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçã0.


